
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/199/2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212,art.236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zmniejsza się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 27 908,00.zł., jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę : 20.000,00  zł 

2) zmniejsz się dochody majątkowe o kwotę : 47 908,00 zł. 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   29 126 659,25 zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       27 591 484,25 zł 

2) dochody majątkowe    1 535 175,00zł 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się planowaną kwotę  wydatków o kwotę 27 908,00.zł,  jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :    89.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :    516 000,00 zł 

3) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę:   632 908,00 zł   

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

wysokości 34 592 659,25 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25 874 335,87zł 

2) wydatki majątkowe  8 718 323,38 zł 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

  Zwiększenia wydatków    

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę: 20 000,00 zł  w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków realizację zadania pn. ,,Przebudowa ul. Szkolnej   

w miejscowości Baczyna ; 

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę: 20 000,00 zł  w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków  zakup 2 szt. witaczy 

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę: 22 000,00 zł  w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków  zakup wiat przystankowych  i znaków 

drogowych i wykonanie szlabanu na wjeździe drogi gminnej- od strony boiska w 

Lubiszynie  

 w rozdziale  60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę: 50 000,00 zł  w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie przebudowy skrzyżowania w 

miejscowości Marwice  

 w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  o kwotę 30 000,00 zł dotyczy zadania pt.       

.,,Budowa szatni na boisku  sportowym  w miejscowości Ściechów”-10 000,00 zł oraz 

zadania wysiew trawy boisko Wysoka – 20 000,00zł ; 

 w rozdziale 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - o kwotę 190 000,00zł 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków realizację zadania pn. ,,przebudowa 

sieci wodociągowej  w miejscowości Wysoka  

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 130 000,00 zł. w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków realizację zadania pn. ,,przebudowa 

przepompowni ścieków w miejscowości Lubiszyn  

 w rozdziale 90015 oświetlenie placów ulic i dróg  o kwotę  56 000,00 zł. w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na usuwanie awarii oświetlenia ulic i dowieszenie 

opraw oświetleniowych (Jastrzębiec, Ściechówek)  

 w rozdziale 90095 pozostała działalność o kwotę 20 000,00 zł. w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na bieżące naprawy i remonty placów zabaw 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby o kwotę  30 000,00 zł. w 

związku z koniecznością zabezpieczenia środków na  wykonanie niezbędnych napraw na 

salach wiejskich oraz przygotowanie dokumentacji na wykonanie termomodernizacji sali 

wiejskiej w Tarnowie - 20 000,00 zł. 

Zmniejszenia wydatków    

 w rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę: 10 000,00 zł   na wniosek 

kierownictwa referatu RIT 

 w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 567 092,00zł  w 

związku z powstałymi oszczędnościami w zakresie  realizacji zadania Budowa kanalizacji   w 

miejscowości Wysoka -  I etap 

 



Zmniejszenia dochodów    

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne o kwotę 47 908,00 w związku z zawartym 

aneksem do umowy o dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa w 

ramach „programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  na lata 2016-

2019  

 

Zwiększenia dochodów  

 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – z tytułu wpłaty środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego-2016  w wysokości 20.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    załącznik nr 1                                                                                      
    Uchwała Nr XXVIII/199/2017 Rady Gminy Lubiszyn    
    2017-08-28    
    Plan dochodów    

        
Dział Rozdzi

ał 
Paragr

af 
Treść Kwota  

600   Transport i łączność - 47 908,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - 47 908,00  
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 47 908,00  

926   Kultura fizyczna 20 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 20 000,00  
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

20 000,00  

        
     - 27 908,00  

        
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  załącznik nr 2                                                                                                     

 

  Uchwała Nr XXVIII/199/2017 

 

  2017-08-28 

 

  Plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 190 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

 

600     Transport i łączność 112 000,00 

 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 62 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 399 908,00 

 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 475 908,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 492 908,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

 

  90095   Pozostała działalność 20 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

926     Kultura fizyczna 30 000,00 

 

  92601   Obiekty sportowe 30 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

 

Razem: - 27 908,00 

 

 


